
Folková růže v obrazech

Napsal uživatel Katka Esserová
Neděle, 02 Srpen 2009 15:55

  

V polovině července v Jindřichově Hradci vykvetla již 16. Folková růže. Páteční a sobotní
počasí ji pořádně zalilo, ale atmosféra byla i tak moc příjemná. Na nádvoří zámku, v kapli sv.
Máří Magdalény a na nádvoří Muzea se vystřídala řada kapel a písničkářů.

  

        

  

  
    Hlavní večerní koncerty na nádvoří zámku moderoval Michal Jupp Konečný s Mildou Vokáčem. Na snímku se starostou Karlem Matouškem.  Večer první – Žalman a spol.  
    

 1 / 5



Folková růže v obrazech

Napsal uživatel Katka Esserová
Neděle, 02 Srpen 2009 15:55

  

      Dopolední open scéna před zámkem, kterou v pátek ráno zahájilo Hluboké nedorozumění.  Kdo chtěl, mohl si zkusit zabubnovat s IYASA (Inkululeko Yabatsha School of Arts Zimbabwe Africa)      

  

 2 / 5



Folková růže v obrazech

Napsal uživatel Katka Esserová
Neděle, 02 Srpen 2009 15:55

      Odpolednem na nádvoří muzea provázel Míra Ošanec.  Kouzlo zámeckých arkád aneb když nevíte odkud konferenciér mluví.      

  

      Jana Infeldová z Jananasu, který si pře pár dny přivezl Krtka ze Zahrady.  Odpolední recitál v kapli – duo Hořký kafe      

 3 / 5



Folková růže v obrazech

Napsal uživatel Katka Esserová
Neděle, 02 Srpen 2009 15:55

  

      Domácí Jen tak tak, kteří svou Přeháňkou zahnali bouřku, která před jejich vystoupením nádvoří doslova spláchla.  Páteční večer na nádvoří zakončil Robert Křesťan a Druhá tráva.      

  

      Stráníci na open scéně před zámkem.  Šantré zahráli jak na muzeu, tak i večer na zámku.      

 4 / 5



Folková růže v obrazech

Napsal uživatel Katka Esserová
Neděle, 02 Srpen 2009 15:55

  

      Marien pokřtili CD Krajina v tobě. Přípitek patřil i novopečenému tatínkovi Víťovi.  Zahraniční hosté - Cairdeas z Kanady      

  

      Luboš Beňa a Matěj Ptaszek, kteří si zahráli i v pátek v kapli.  Závěr festivalu patřil skupině Ivan Hlas trio        

 5 / 5


